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»دانشکدگان« کلید واژه ای است که این روزها در دانشگاه آزاد به گوش 
می رسد. مدتی است که مسئولان دانشگاه آزاد راه اندازی دانشکدگانی 
را کلید زده اند که حرکت در مسیر حکمرانی علم اساس اصلی تشکیل 
آنهاست. در ذیل هر کدام از معاونت های موضوعی دانشگاه آزاد 
چندین دانشکدگان شکل گرفته است. در معاونت علوم تربیتی و 
مهارتی دو دانشکدگان شکل گرفته که یکی از آنها با عنوان »تعلیم و 

تربیت اسلامی« شناخته می شود. 
مسئولان دانشگاه برای اینکه »مدرسه  دانشگاه« را درون نظام دانشگاه 
آزاد ببینند در ابتدا اقدام به راه اندازی معاونت آموزش های عمومی و 
مهارتی و در گام بعد ایجاد معاونت علوم تربیتی و مهارتی کردند. 
آن طور که دکتر طهرانچی گفته است معاونت علوم تربیتی و مهارتی 
می خواهد برای »امر ربانی« معلم تربیت کند. »انقلاب« در تعلیم و 
تربیت تعبیری است که او برای تاسیس دانشکده های تعلیم و تربیت به 
کار برده و می گوید دانشکده های تعلیم و تربیت، امور مدارس را از یک 
امر کالبدی به »امر ربانی«  گذار خواهند داد. به گفته او چیستی، چرایی 
و چگونگی باید در دانشکدگان تعلیم و تربیت رقم بخورد. بنابراین در 
معاونت علوم تربیتی و مهارتی دانشکدگان تعلیم و تربیت راه اندازی 
و مسئولیت آن برعهده فاطمه حمیدی فر گذاشته شد. حمیدی فر 
معاونت آموزش عمومی و تعالی مدارس سما، عضو شورای راهبردی 
پیش دفاع متمرکز دانشگاه آزاد و عضو شورای تخصصی گسترش علوم 
انسانی و هنر را در کارنامه خود دارد. او در گفت وگو با »فرهیختگان« 
درباره هدف از تشکیل دانشکدگان در این دانشگاه، جزئیات تشکیل 
دانشکدگان تعلیم و تربیت، مهم ترین اقدامات این دانشکدگان در 

گام های اول و دوم سخن گفت.
 

   بازنگری ساختار نظام آموزشی اولین هدف تشکیل 
دانشکدگان است

او در ابتدای سخنان خود درخصوص اهداف تشکیل دانشکدگان در 
دانشگاه آزاد گفت: »در راستای تحقق برنامه تحول و تعالی دانشگاه در زمینه 
کید بر حوزه های  دانشی میان رشته ای  بازنگری ساختار نظام آموزشی با تا
ی و مهارتی تاسیس دانشکدگان  و ایجاد دانشکده های موضوعی و فناور
در دانشگاه آزاد کلید خورد.« او ادامه داد: »مرجعیت بخشی به نگاه 
ی انسانی متخصص در راستای اصلاح  تخصصی و بهره گیری از توان نیرو
و بازنگری رشته های تحصیلی برای افزایش اثربخشی میان  رشته هایی 
تحصیلی و ظرفیت ها و نیازهای آمایشی منطبق بر رصد روندهای علم، 
ی و مشاغل جدید و آینده پژوهی دانش مهم ترین هدف از تشکیل  فناور
این دانشکدگان بود. مسئولان دانشگاه همچنین با تاسیس دانشکدگان 
ی و تقویت هم افزایی اعضای  ی و شبکه ساز تلاش دارند تا توانمندساز
هیات علمی، نخبگان و پژوهشگران در پاسخگویی به نیازهای ملی و محلی 

و حوزه دانش های مرجع و مرزشکن را دنبال کنند.« 

   ایجاد گروه های دانشی برای حل مسائل روز ملی
رئیس امور دانشکدگان تعلیم و تربیت دانشگاه آزاد در ادامه درخصوص 
اجزای این دانشکدگان نیز صحبت به میان آورد و گفت: »این دانشکدگان 
دربرگیرنده گروه های دانشی حول موضوعی مشخص برای حل مسائل و 
نیازهای روز ملی یا بین المللی در راستای برنامه تحول و تعالی دانشگاه 

است.« 

حمیدی فر در ادامه درخصوص دانشکدگان تعلیم و تربیت که به تازگی 
مسئولیت آن را نیز پذیرفته است، گفت: »در میان علوم انسانی، تعلیم و 
تربیت از اولین حوزه هایی است که متفکران مسلمان در مواجهه با آن به 
تامل در رابطه این حوزه دانشی با دین اسلام و آموزه های اسلامی پرداختند، 
ی برای رشد  یت انبیا دعوت مردم به مکارم اخلاقی و زمینه ساز یرا مامور ز
کرم در مرحله نخست تزکیه  استعدادهای انسانی شمرده شده و وظیفه نبی ا

و تعلیم بوده است.« 
یکرد اسلامی به رشد و شکوفایی استعدادهای  او اضافه کرد: »تربیت در رو
انسان به ویژه در نیازهای حیات معنوی او توجه دارد و محدود به رفتار یا 
حتی قوای ذهنی نیست، بلکه مخاطب اصلی تربیت قلب انسان هاست. 
کله وجودی  از نظر انسان شناسی اسلامی، هدف از تربیت ساخته شدن شا
ی گری  ک الهی انسانی و با یار هر شخص براساس استعدادهای فطرت پا

عوامل محیطی و مبتنی بر اختیار انسان است.« 
رئیس امور دانشکدگان تعلیم و تربیت دانشگاه آزاد با بیان اینکه در تربیت 
کتسابی انسان تحصیل می شود، اظهار کرد: »هر چند افراد دارای  کرامت ا
ی گری عوامل محیطی است تا استعدادها و  اختیار هستند، اما نیازمند یار
گرایش های فطری به صورت کامل شکوفا شود. تربیت انسان در محیط های 
مختلف به ویژه محیط خانوادگی، محیط آموزشی، محیط رفاقتی و محیط 

شغلی صورت می گیرد.« 

   آغاز به کار دانشکدگان تعلیم و تربیت با 9 گروه کشوری 
او در ادامه تصریح کرد: »با توجه به این نکات، در کنار ساختارهای دانشی 
موجود در دانشگاه های کشور همچون دانشکده های علوم تربیتی، وجود 
ی چندرشته ای و موضوعی در کشور به شدت احساس می شود که با  ساختار
یت بر حوزه تعلیم و تربیت و موضوعات  تمرکز »تعلیم و تربیت اسلامی« محور
یکرد تحول گرایانه به تحقق اهداف  مرتبط با آن با جهت گیری اسلامی و با رو

و رسالت های نظام تربیتی کشور کمک کند.« 
یت ها، راهبردها، برنامه ها،  کید کرد: »تمام اهداف، مامور حمیدی فر تا
یست بوم تربیتی آن در جهت  فعالیت ها، تولیدات و خدمات دانشکدگان و ز
تقویت و تعالی ارزش های اسلامی و نقش آفرینی موثر نهاد تعلیم و تربیت در 
پیشرفت همه جانبه کشور است. در این راستا دانشکدگان تعلیم و تربیت 
ی کار خود را در زیرمجموعه معاونت علوم تربیتی و  اسلامی با 9 گروه کشور

مهارتی آغاز کرده است.« 
رئیس امور دانشکدگان تعلیم و تربیت دانشگاه آزاد درخصوص این گروه های 
ی نیز توضیح داد: »این گروه ها شامل مدیریت آموزشی و آموزش عالی و  کشور
ی منابع انسانی، علوم تربیتی و خانواده، روان شناسی تربیتی و کودکان  بهساز
استثنایی و مشاوره شغلی و مدرسه، تربیت معلم و مربی، آموزش زبان های 
...(، برنامه ریزی آموزشی  یاضی، علوم، شیمی و خارجی، آموزش علوم پایه )ر
ی آموزشی و  و درسی، سنجش و اندازه گیری و ارزشیابی آموزشی، تکنولوژ
ی این  آموزش الکترونیکی است.« به گفته او درحال حاضر مدیران گروه کشور
دانشکدگان انتخاب احکام سرپرستی آنها با امضای نادی معاون علوم تربیتی 
و مهارتی دانشگاه آزاد صادر شده است. همچنین هرکدام از مدیران گروه 
ی در جهت تعلیم و تربیت اسلامی با اهم وظایف درج شده در احکام  کشور
ی می کنند. حمیدی فر در ادامه درخصوص جزئیات  آنها با معاونت همکار
تشکیل و نحوه فعالیت این دانشکدگان نیز توضیح داد: »در راستای نیل به 
ی مندرج در سند تحول و تعالی دانشگاه با موضوعات  اهداف بسته های کار
ارتقای کیفیت و کارآمدی دوره های تحصیلی، ارتقای پاسخگویی و قابلیت 
حل مساله و فعالیت منسجم و هم افزایی شبکه ای در »سند تحول و تعالی 
دانشگاه آزاد« و به منظور ارتقای سطح علمی دانشگاه و افزایش سطح 
مشارکت اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد، اصلاح »نظام نامه مدیریت 

یاست محترم دانشگاه،  دانشی دانشگاه آزاد« و ابلاغ این نظام نامه از طرف ر
یاست دانشگاه برای روسای  این دانشکدگان ایجاد و احکام آنها با امضای ر

دانشکدگان صادر شد.« 
او در ادامه اظهار کرد: »دانشکدگان در چهارچوب کلی راهبری کلان جریان 
دانشی دانشگاه در آن حوزه موضوعی و نظارت بر حسن اجرای امور توسعه ای 
مربوط به دانشکدگان در واحدها، با رعایت گردش کار و دستورالعمل های 
موجود، علاوه بر مشاوره و انجام امور محوله از سوی معاون موضوعی، در 
موضوعات و فرآیندهای دانشگاهی و آموزشی معمول از قبیل تاسیس 
دانشکده، گروه و رشته های جدید و جابه جایی رشته محل ها، منابع درسی 
ی با سازمان ها،  و کمک درسی، سرفصل ها و برنامه های درسی، همکار
، ارتقای کیفی دفاع  کز علمی، پیشنهاد برای حل مسائل کشور انجمن ها و مرا
و پیش دفاع، انجمن های علمی، همایش های ملی و بین المللی، کرسی های 
یجی، نشریات علمی، مصاحبه دکتری تخصصی، عناوین  تخصصی و ترو
و سرفصل های دوره های عمومی و تخصصی، دوره های توان افزایی اعضای 
هیات علمی، جذب و ارتقای اعضای هیات علمی و تدوین نظام نامه ها و 

آیین نامه ها ایفای نقش می کنند.« 
رئیس امور دانشکدگان تعلیم و تربیت دانشگاه آزاد در بخش دیگری از 
کید بر اینکه ایجاد پیوند میان دانش پایه تعلیم و تربیت  سخنان خود با تا
ی انسانی کارآمد برای نهاد تعلیم  و فعالیت های عرصه تربیتی و تربیت نیرو
و تربیت فراتر از رشته های علوم تربیتی رسالت این دانشکده هاست، 
کنون بخشی از جامعه علمی علوم تربیتی بیگانه  توضیح داد: »متاسفانه ا
از عرصه هایی چون مدرسه، کودکستان، رسانه، مشغول تولید محصولات 
تربیتی به آموزش  و پژوهش هستند و بخشی از فعالان و کنشگران عرصه 

تربیت بهره اندکی از تخصص دانشگاهی دارند.« 

   ایجاد پیوند میان دانش پایه و فعالیت در عرصه
یت های  او اضافه کرد: »دانشکده های تعلیم و تربیت اسلامی در راستای مامور
محوله، برنامه ها و ساختار خویش را بنا نهاده است: اول ایجاد پیوند میان 
دانش پایه و فعالیت در عرصه و بعد مجموعه فعالیت های آموزشی، پژوهشی 
و خدماتی دانشکده ها در راستای ارتقای شایستگی های این گروه ها و تعالی 
عرصه های مرتبط فعالیت خواهند کرد.« حمیدی فر درخصوص نوع تعامل 
این دانشکدگان با استان ها نیز گفت: »با تاسیس معاونت علوم تربیتی و 
ی  مهارتی و دانشکدگان تعلیم و تربیت اسلامی در سازمان  مرکزی و راه انداز
دانشکده های تعلیم و تربیت اسلامی در سطح استان ها گام های اجرایی در 
راستای تحقق اهداف این سند برداشته است و از طریق مدیران گروه استان 

متناظر گروه های کشور تعامل با استان ها انجام خواهد شد.« 

   هدایت فعالیت های بین رشته ای با ۶ رشته
او در پاسخ به این سوال که بحث بین رشته ای در دانشکدگان تعلیم و تربیت 
چگونه است، گفت: »در دانشکده های تعلیم و تربیت اسلامی با حضور موثر 
ی در شش رشته، فعالیت های بین رشته ای را مدیریت و  مدیران گروه کشور
هدایت می کنند. جامعه و حکمرانی تربیتی، والدگری و تربیت کودک، مدرسه 
و نوآوری های تربیتی، دانشگاه و تعالی سرمایه انسانی، صنایع خلاق آموزشی، 
خدمات تربیتی- روان شناختی و پایش سلامت جسمی کودکان و نوجوانان.« 

   دانشکده های تعلیم و تربیت در ۱5 استان شکل می گیرد
حمیدی فر همچنین در پاسخ به این سوال که مهم ترین دستور کار شما 
ی  در شروع کار دانشکدگان ها چیست؟ توضیح داد: »تاسیس و راه انداز
دانشکده های تعلیم و تربیت اسلامی در 15 استان کشور و ابلاغ ساختار 
تی آنها در چهار سطح با توجه به تعداد دانشجویان و هیات علمی  تشکیلا

فعال در آن دانشکد ه های  تاسیس شده، گام اول ما در دانشکدگان تعلیم 
و تربیت است. در گام دوم شرح وظایف تشکیلات موجود در هر سطح از 

دانشکده های تعلیم و تربیت اسلامی در استان ها را ابلاغ می کنیم.« 

   برگزاری دوره های موضوعی برای رشته های غیرعلوم 
تربیتی 

رئیس امور دانشکدگان تعلیم و تربیت دانشگاه آزاد بیان کرد: »در گام سوم 
برگزاری دوره های موضوعی برای رشته های  غیرعلوم تربیتی را در دستورکارمان 
یت های خود به  یرا حوزه تعلیم و تربیت برای ایفای صحیح مامور یم؛ ز دار
نیروهای متخصص از رشته های  متنوع نیاز دارد که علاوه بر تحصیل عمیق 

در حوزه تخصصی خود به حوزه تعلیم و تربیت وارد شوند.« 
او در پایان گفت: »به عبارتی این دانشکده به عنوان یک دانشکده موضوعی 
دوره هایی طراحی و در دیگر دانشکده ها اجرا و پایان نامه ها و رساله هایی 

ی دانشکده های اصلی هدایت کند.«  را در حوزه های مشترک با همکار

رئیس امور دانشکدگان تعلیم و تربیت دانشگاه آزاد در گفت وگو با »فرهیختگان«:

دانشکدگان تعلیم و تربیت با 9 گروه کشوری آغاز به کار کرد
سارا طاهری

خبرنگار گروه دانشگاه 

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰9۱۰8۱۰۶535
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مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسلامی آزاد  دانشگاه   

۰9398888۶99

گهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  آ

-سری )92( جمعی شهرستان الشتر

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ک متقاضیانی که در هیات  ساختمان های فاقد سند رسمی، املا

موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر مورد 

رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گهی می گردد.  گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آ

درصورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت به نام متقاضیان 

گهی به مدت دو  یخ انتشار اولین آ اعتراض داشته باشد می تواند از تار

ک محل تسلیم و پس  ماه  اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املا

یخ تسلیم اعتراض دادخواست  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تار

خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

اداره ثبت محل تحویل نماید، درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی 

واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی 

محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

یخ انتشار نوبت اول:  )1402/08/01( تار

یخ انتشار نوبت دوم:  )1402/08/16( تار

1 - تقاضای »محمدقاسم یوسفوند« فرزند »غلام« نسبت به »ششدانگ 

ک  یک قطعه باغ« به مساحت »۳25۳.85« مترمربع مجزی شده از پلا

شماره »110« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلام یوسفوند«

 2- تقاضای »صوفی رضا بلواسی« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ 

ک  یک زمین مزروعی« به مساحت »8042.46« مترمربع مجزی شده از پلا

شماره »1۳« فرعی از »161« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک  الشتر 

)سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن سالاروند«

« فرزند »محمدمراد« نسبت به »1.۳95  ۳- تقاضای »سالار مرادی نصر

دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ« به مساحت »5714.11« مترمربع 

ک شماره »8۳« فرعی از »104« اصلی واقع در بخش  مجزی شده از پلا

»11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

کولوند« » محمدمراد کا

ی« فرزند »محمدحسین« نسبت به »ششدانگ  4 - تقاضای »عباس ندر

یک قطعه زمین زراعتی« به مساحت »11594.01« مترمربع مجزی شده از 

ک شماره »2« فرعی از »70« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک  پلا

ی« الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمدتقی ندر

« فرزند »محمدرضا« نسبت به »ششدانگ  5 - تقاضای »محمود اسدی پور

یک قطعه زمین زراعتی« به مساحت »4197.76« مترمربع مجزی شده از 

ک شماره »21« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک  پلا

الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »غلامرضا هاشمی«

6- تقاضای »زرافشان شفیعی سراب« فرزند »رستم« نسبت به »ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی« به مساحت »۳856.67« مترمربع مجزی شده 

ک شماره »205« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر  از پلا

» )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حبیب اله رشنو

7 - تقاضای »باباخان یوسفوند« فرزند »صید« نسبت به »ششدانگ یک 

ک شماره »42«  قطعه باغ« به مساحت »2952.25« مترمربع مجزی شده از پلا

فرعی از »201« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »صید محمد و شرکا«

« فرزند »یداله« نسبت به »ششدانگ یک  8 - تقاضای »فیض اله رشنو

ک  قطعه زمین مزروعی«   به مساحت »1122.86« مترمربع مجزی شده از پلا

شماره »205« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  

» خروجی از مالکیت مالک اولیه »حبیب اله رشنو

9 - تقاضای »محمد جعفری« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ یک 

ک شماره  قطعه باغ«  به مساحت »6۳57.82« مترمربع مجزی شده از پلا

»1۳1« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »جعفرقلی امیری«

10- تقاضای »محمد جعفری« فرزند »موسی« نسبت به »ششدانگ یک 

ک  قطعه زمین مزروعی« به مساحت »4688.۳4« مترمربع مجزی شده از پلا

شماره »1۳1« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« 

ی«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »لطفعلی ندر

گهی: 1589754 شناسه آ

فرشاد بازوندنژاد  

ک شهرستان الشتر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی تغییرات موسسه غیرتجاری بنیاد تعالی اجتماعی زندگی به شناسه ملی 14010708927  آ
و به شماره ثبت 52962 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/07/17 
و مجوز شماره 151495 مورخه 1402/7/24 سازمان امور اجتماعی وزارت کشور تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: نام موسسه از به بنیاد خیریه عام المنفعه تعالی اجتماعی زندگی تغییر 
یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. موضوع فعالیت بنیاد به امور اجتماعی، 

خیریه و عام المنفعه تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
ک کشور  سازمان ثبت اسنادواملا
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1600206(

  آگهی مزایده عمومی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرری در نظر دارد پارکینگ 
دانشجویی خود را از طریق مزایده عمومی و به شرح مندرج در اسناد مزایده 

گذار نماید. به اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط وا
ی به جز  لذا متقاضیان شرکت در مزایده می توانند به مدت 10 روز کار
یخ انتشار از ساعت 9 الی 14 نسبت به خرید اسناد مزایده  پنجشنبه ها از تار
و همچنین ارائه مدارک و مستندات مربوطه به دبیرخانه محرمانه دانشگاه 

ی( مراجعه نمایند.  )طبقه سوم ساختمان ادار
یال )غیرقابل استرداد( بابت شرکت در مزایده به صورت  1-واریز مبلغ 1/000/000ر
فیش بانکی به شماره حساب 0108210821009 بانک ملی شعبه دانشگاه در 
ی بابت خرید  وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرر
اسناد فوق و به همراه داشتن فیش واریزی هنگام خرید اسناد )مبلغ فوق 

حتما باید از طریق فیش بانکی به حساب واریز گردد.(
یال در قالب وجه واریزی  2-ضمانتنامه شرکت در مزایده به مبلغ 500/000/000 ر

. یا ضمانتنامه بانکی معتبر
گهی مزایده در آنها درج  گهی در روزنامه هایی که آ 3-تمام هزینه های درج آ

گردیده است برعهده برنده مزایده می باشد.
4-دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و ارائه 
ک عمل جهت انتخاب برنده نبوده و بنا به  بالاترین رقم پیشنهادی لزوما ملا

صرفه و صلاح دانشگاه اقدام خواهد شد.
5-کلیه پیشنهادهای مبهم و مشروط و فاقد ضمانتنامه یا وجه تضمین و 

فیش خرید اسناد مردود خواهد بود.
6-شرکت در مزایده و دادن پیشنهادات به منزله قبول اختیارات و تکالیف 

دستگاه مزایده گذار است.
7-سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردد. 

ی حرم مطهر  یافت اسناد: تهران، بزرگراه خلیج فارس، روبه رو محل در
ی  حضرت امام خمینی)ره( مجتمع یادگار حضرت امام خمینی)ره( شهرر

تلفن:02155229۳61


